АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19»  апреля   2023  г.                                                                         №  374

О поощрении в виде размещения фотографий

 граждан на электронной Доске почета

 муниципального образования

В соответствии с решением Совета депутатов от 10.09.2015 № 656 "Об

утверждении Положения об электронной Доске почета муниципального

образования город Полярные Зори с подведомственной территорией",

протоколом заседания комиссии о рассмотрении ходатайств о выдвижении

кандидатов для размещения фотографий на электронной Доске почёта

муниципального образования от 18.04.2023 № 8 п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить решение комиссии по рассмотрению ходатайств о

выдвижении кандидатов для размещения фотографий на электронной Доске

почета муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной

территорией.

2. Разместить на электронной Доске почета муниципального образования

фотографии следующих граждан:

Бегеш Юрия Ивановича, инженера реакторного цеха филиала АО

«Концерн Росэнергоатом» «Кольская атомная станция»;

Богданова Владимира Владимировича, мастера участка по ремонту

инженерных сетей и оборудования муниципального унитарного предприятия

«Энергия»;

Гершиной Людмилы Николаевны, врача - терапевта участкового

поликлиники ФГБУЗ МСЧ №118 ФМБА России;

Головиной Раисы Васильевны, члена Полярнозоринской городской

общественной организации ликвидаторов аварии на Чернобыльской АЭС

«Чернобыль – Атом»;

Конкки Сильвы Эровны, специалиста по ремонту и индивидуальному

пошиву швейных изделий МБУК «Городского Дворца культуры г. Полярные

Зори»;

Садиловой Валентины Николаевны, воспитателя муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения города Полярные Зори

«Детский сад № 3»;

Уразаева Владимира Николаевича, заместителя главного инженера по

подготовке производства «Колатомэнергоремонт» - филиал АО

«Атомэнергоремонт»;

Яркового Александра Егоровича, инженера - энергетика

Производственного отдела филиала ООО «АтомТеплоЭлектроСеть» в г.

Полярные Зори.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией                      М.О. Пухов